平成 24 年５月 11 日
各   位

会 社 名 ア オ イ 電 子 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 中 山 康 治

（コード番号 6832 東証第２部）

問合せ先 取締役管理本部長 木 下 和 洋

（TEL 087-882-1131）

支配株主等に関する事項について

当社の支配株主等に関する事項は以下のとおりとなりますので、お知らせいたします。

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

 （平成 24 年３月 31 日現在）

議決権所有割合（％） 商号、名称

又は氏名
属性

直接所有分 合算対象分 計

発行する株券が

上場されている

金融商品取引所等

大西  通義

支配株主

（親会社

を除く。）

29.69 30.51 60.19 ―

大西 以知郎

支配株主

（親会社

を除く。）

17.65 42.53 60.18 ―

２．支配株主等との取引に関する事項

該当事項はありません。

３．支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

   当社の創業者であります代表取締役会長大西通義、その近親者及びその近親者が議決権の

過半数を保有する会社が、当社の議決権の過半数を所有しておりますが、いずれも当社との

取引はなく、今後行う予定もないため、少数株主保護の観点から、重要な影響を与えうる特

別な事情はありません。

また、将来的に取引が発生する場合においては、社内意思決定手続を明確化することによ

り、会社ならびに少数株主の利益に反することのないよう適切に対応してまいります。

以 上